
令和３年５月１７日 

各位 

大垣西濃信用金庫 

 

柳津支店の営業再開について 

 

 

 ５月１４日（金）当金庫柳津支店（岐阜市柳津町）に勤務している職員２名が、新型コロ

ナウイルス感染症に感染し、柳津支店の窓口営業を臨時休業いたしましたが、店舗内の消毒

作業が完了いたしましたので、５月１７日（月）より営業再開いたします。 

 

お客さまには、ご不便とご心配をおかけいたしましたことに心よりお詫び申し上げます。

今後ともかわらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

再開日時 

 

令和３年５月１７日（月）９：００ 

 

・ＡＴМコーナーは、既に消毒作業を実施済みであり、通常通り営業しております。  

 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

大垣西濃信用金庫 総務部  TEL：０５８４－７５－６１２０ 

                         ０１２０－１６７－５０６ 

                   受付時間：平日  ９：００～１７：００ 

 

 

 


